[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» февраля 2021 г.                                                                                                               № 6
с. Нижние Бузули
О внесении изменений в Распоряжение Нижнебузулинского сельсовета от 14.12.2018 года № 38
1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов для составления местного бюджета на текущий год и плановый период, утверждённый распоряжение администрации Нижнебузулинского сельсовета от 14.12.2018 года №38, следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 добавить дополнительные коды бюджетной классификации:

	017 1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Бюджетный кодекс, статья 135

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев